Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-183
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Papel de filtro cualitativo PRAT DUMAS, velocidad media
Descripción : Papel pergamino superior a base de celulosa pura y bajo en cenizas (máx. 0,06%). De uso universal,
se emplea para usos generales de laboratorio. Gramaje 85 g/m², poro 10 - 12 μm, espesor 200 μm. Disponible en
discos y plegado. Equivalencia: Whatman 1
 DATOS TÉCNICOS
referencia Ø(mm) tipo unidades por ref.
QLDM-070-100 70 discos 100
QLDM-090-100 90 discos 100
QLDM-110-100 110 discos 100
QLDM-125-100 125 discos 100
QLDM-150-100 150 discos 100
QLDM-185-100 185 discos 100
QLDM-240-100 240 discos 100
QLDM-111-100 110 plegado 100
QLDM-126-100 125 plegado 100
QLDM-151-100 150 plegado 100
QLDM-201-100 200 plegado 100
QLDM-251-100 250 plegado 100
QLDM-401-100 400 plegado 100
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
QLDM-070-100 0,192 0,049   48232000 08434868038059
QLDM-090-100 0,363 0,084   48232000 08434868038066